
保護者の皆さまへ 

 

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、星稜高校サッカー部及び保護者会の運営に格別のご理解・ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、いよいよ全国高等学校総合体育大会が8月2日より山梨県各地にて開催されます。 

星稜高校の初戦（2回戦）は、8月 3日（日）12時 より長坂総合スポーツ公園にて「佐

賀東高校と米子北高校の勝者」との対戦です。 

選手たちは、これまでの先輩方の成績を超えようと厳しい練習を積み重ね大会を迎えよ

うとしております。 

遠方での開催ではありますが、お時間の許される方は是非とも応援に来てくださいます

ようお願い致します。 

 

保護者会 

会長  大田詔造 


